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دیدار دبیرکل اتاق اصفهان با رئیس و معاونان اتاق ایران

افزایش همکاری های اتاق ایران واتاق های استانی کمک به توسعه پایدار کشور است

دبیرکل اتاق بازرگانی اصفهان با رئیس، دبیرکل و معاونان اتاق بازرگانی ایران دیدار کرد و در خصوص مهمترین

موضوعات جاری اتاق بازرگانی به گفتگو پرداخت.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی، حمیدرضا امیدان، دبیرکل اتاق بازرگانی اصفهان در نشست با رئیس اتاق ایران با تشریح برنامه ها و فعالیت های اتاق اصفهان اظهار کرد:

برگزاری نشست تور اپراتورها، جشنواره قالی فاخر، حضور مؤثر در نمایشگاه های بین المللی، درخواست برگزاری اکسپو ژاپن توسط بخش خصوصی از طریق درخواست از معاون

اول رئیس جمهور، برنامه ریزی برگزاری همایش بین المللی آفریقا با حضور سفرا و رایزنان و حضور متمرکز استان در نمایشگاه اکسپو تهران، تنها بخشی از فعالیت های چشمگیر

آتی اتاق اصفهان در راستای کمک به اقتصاد استان و کشور است.

وی با تأکید بر لزوم نگاه ویژه اتاق ایران از نظر بودجه با توجه به نوع و حجم فعالیت های اتاق اصفهان اظهار کرد: ضرورت دارد همکاری اتاق ایران و اتاق های بازرگانی در سراسر

کشور روبه رشد و همیشگی باشد، زیرا تقویت بخش خصوصی از طریق همگرایی و هم افزایی برای توسعه همه جانبه ممکن است.

امیدان به توانایی اتاق اصفهان در برگزاری رویدادهای بین المللی و لزوم نگاه ویژه به دیپلماسی تجاری تأکید کرد و گفت: تجربه موفق اتاق اصفهان در برگزاری با شکوه اجلاس

ACD و انتخاب اصفهان به عنوان فوکال پوینت این اجلاس نشان دهنده ظرفیت های خوب اتاق اصفهان در ابعاد بین المللی است.

دبیرکل اتاق بازرگانی اصفهان بیان کرد: موفقیت کشور در خروج قهرمانانه دولت از اقتصاد و سپردن اقتصاد به بخش پرافتخار خصوصی است، همان گونه که رهبری نگاه ویژه به

بخش خصوصی دارند و بر حمایت همه جانبه از این بخش تأکید کردند، امیدواریم دولت و سایر مسئولان نیز در مانع زدایی از مسیر بخش خصوصی و بهبود محیط کسب وکار

قدم بردارند.

*اتاق اصفهان از اتاق های موفق کشور به شمار می رود

صمد حسن زاده، رئیس اتاق ایران نیز در این دیدار با اشاره به اقدامات و عملکرد خوب اتاق اصفهان به خصوص در بهبود محیط کسب وکار و رویدادهای بین المللی تأکید کرد:

اتاق اصفهان از اتاق های موفق کشور به شمار می رود.

وی افزود: دولت تلاش دارد سطح تعاملات خود را با بخش خصوصی روزبه روز افزایش دهد که جای امیدواری دارد، رویکرد جدی دولت در این زمینه می تواند نویدبخش روزهای

بهتری برای اقتصاد کشور باشد.

حسن زاده بیان کرد: حضور پررنگ و مؤثر رئیس اتاق اصفهان در پارلمان بخش خصوصی ایران جای خرسندی و تقدیر دارد و نشان دهنده عزم و انگیزه بالا برای رفع مشکلات

فعالان اقتصادی است.

در دیداری جداگانه ساسان شاه ویسی، دبیرکل اتاق بازرگانی ایران نیز با اشاره به پویایی و فعالیت اتاق اصفهان به اهمیت قانون گرایی اشاره کرد و عنوان نمود: حضور موفق اتاق

ایران در نمایشگاه پیشگامان پیشرفت که با بازدید مقامات عالی رتبه کشور همراه بود نشان از ظرفیت های بالای بخش خصوصی در عرصه کار و تولید دارد.

لازم به ذکر است در دیدارهای جداگانه دبیرکل اتاق اصفهان با زمانی معاون استان ها؛ رمضانی معاون پارلمانی و عرفانی مدیر تشکل های اتاق ایران، نحوه تعامل بین اتاق های

استانی و اتاق ایران، همگرایی برای تأثیرگذاری بیشتر در اصلاح قوانین از طریق کمیسیون های تخصصی مجلس شورای اسلامی و تشکل گرایی در بخش خصوصی مورد بحث و

تبادل نظر طرفین قرار گرفت.
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